§. 6. Ceeterum, ut facilins prefentes Literz
omnibus innotefcant , & nemo pratextu illarum
ignorantiz excufari poflit, jubemus , eafdem ad
valvas Ecclefiz Lateranenfis , & Principis Apofto-
lorum , necnon Cancellariz Apoftolice , Curiz-
que generalis in Monte Citatorio ; ac in Acie
Campi Flore de Urbe, aliifque locis folitis, &
confuetis, ut moris eft, publicari, eorumque
exempla affigi : Volumulque , eas fic publicatas,
omnes, & fingulos perind¢ afficere, & obligare,
ac fiillis ipfis fuiffent fingulariter intimate. Exem-
plis quoque pradictis etiam impreflis , manuque
Notarii publici, & figillo Prelaci Ecclefiaftici,
vel ejus Curiz obfignatis, eamdem prorfus fidem
adhiberi , qua ipfis prafentibus adhiberetur , fi
forent exhibitz , vel eltenle.

§. 7. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
paginam Noftri decreti, conftitutionis, declara-
tionis, annullationis , infirmationis, prohibitio-
nis , interdi&i, ac voluntatis infringere, vel ei
aufu temerario contraire; fi quis autem hoc at-
tentare prafumpferic, indignationem Omnipo-
tentis Dei, ac Beatorum Petri , & Pauli Apofto-
lorum ejus fe noverit incurfurum. :

Datum Roma apud San&am Mariam Majorem
Anno -Incarnationis Dominicz millefimo feptin-
gentelimo quadragefimo primo, quarto Kal. Sep-
tembris , Pontificatys Noftri Anno II.

D. Cardinalis Paffioncus.
X. Sub-Datarius.
Visa pe Cunria.
N. Antonellus.
Loco =< Plumbi. J. B. Eugenius.
Regifirata in Secretaria Brevium.

Publicar, die 3. Ofobris ejufilem Anni
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Confirmatio Synodi Nationalis Maronitarum ,
habitz in Monte Libano Anno Domini
MDCCXXXVIL

BENEDICTUS PAPA XIV.

Ad futuram rei memoriam.

(;; Incuraris Romanorum Poncificum Prade-

¥ ceflorum Noftrorum in Suprema Catholica
Ecclefiz procuratione follicitudo , cura , atque
providentia, tum ad Sacrofanda Orthodoxa Re-

Difcipline pracepta , five'declaranda , five fufti-
nenda, five confirmanda, five tuenda, five in
priftinum , ubi forraffe excidiffent, aur in ali-
quod , quamvis minimum’; erroris, vel corrup-
tele vitiom inclinaflent, obfervantiam revocan-
da inftaurandaque, accuratiflime {emper ferva-
ta, in- eo muximopere commendatur, quod
minime pafli fuere omniy opportuna, ac necef-

¢toritatis Apoftolice remedia fuaviter fortiter-
que , . ubicumaque terrarnm, ac gentiam , ubi
Cathelica Fides colebarur;, adhibenda fuiffent
unquam. defiderari. Szpe enim per Apoftolicas
Literas arguebant errantes; fepe verd de Apo-
ftolico fonte per omaes Provincias petentibus
refponfa dabant; interdum quidem aliis; cum
longius abeffent , fuzx cura vices gefturis , caufas

>

fignes ; per quos ibi, ubiprafentes effe non po-
terant, {ua reprafentaretur an&oritas, decer-
nebant; alilis Catus , ac Synodos, ut a Fratri-
bus , & Cocpilcopis ibi congregatis , Canonica,
& Apoftolica integritare caule difcuffe Deo pla-
cita mquitate definirentur, indicendas manda-
bant ; nenounguam & Legatos fuos mittebant ,
qui Ceetus, & Synodos, five Genersles, five Na-
tionales , ant Provinciales convocarent ; in qui-
bus Apoftolice Sedis nomine aut adftantes, aut
prefidentes , poftquam falubriter , fervara zqui-
tate , omnia difcuffa, & canonica integritate
fuifflent definita, ad eorumdem Pradecefiorum

o
>

Noftrorum fluderent perducere notionem, qua-
tenus ab ipfis valerent congrua fiue dubio fen-
tentia terminari ‘atque confirmari.

§. 1. CQuantum autem ad Catholice Religio-
nis veritatem illuftrandam , confirmandamque ,
quantum ad ecclefiaftice difcipline obfervantiam
procurandam, quantum ad Chriftiane pietacis,
& fanétimoniz fludivm promovendum prodef
{eat hujafimodi Catus , & Synodi, fatis fuperque
evperimento comprobavit ipla antiquitas. Dua
fane ex caufa, inquit Sanctus Ma rtyr, & Epilco-
pus Cypriunus , neceffario apud Nos fit, ut per fin-
gulos annos feniores , av Prapofiti in unum conve-
wiamis -ad difponenda ea , qua cure noffre conmmiffa
June , ut , fi quz graviora funt, communi confilio di-
rigantur. Bapropter Tridentina Synodus prace-
pit, ur Concilia quidem Provincialia, ficubi
omiffa fuiffent, pro moderandis moribus , cor-
rigendis exceflibus , controverfis componendis,
aliifque ex Sacris Canonibus permiflis, quoliber
faltem triennio ; Dicecelanz verd Synodi quot-
annis renovarentur.

§. 2. Etfi aurem Venerabiles Fratres Patriar-
che Archiepifcopi, Epifcopi, aliique pro tem-
pore exiftentes Inclytz Nationis Maronitarum ,
que ab ipfa fua origine Orthodoxam Romanam

| Fidem profefia femper intactam ab Infidelibus ,

Hareticis, Schifmaticis undique circumfedenti-
bus cuftodire,, arque Apoftolica huic San&= Sedi
aréiflime adharere, debitaque obedientia obfe-
qui fluduit , ac pergit, Ceetus, & Synodos ejuls
modi veluti in fpeciem inter fe celebrare non
defhiterine ; nunquam tamen apud illos Provin-

ligienis dogmata, tum ad tradita Bcclefialtice |

faria caritatis, fapientiz, vigilantiz , atque au- |

cognolcendas definiendafque committebant; in- |
rerdum etiam viros dignitate, ac doétrina in- |

ciale, feu rotius Nationis Coucilium habitum
fuifle conft Quo fadtum fuit, ur, cum non-
nolla ad Difeiplinam Eeclefiafticam potiffimum
[peétantia fenfim & primava inftitutione, ac fplen-
dore declinare viderentur ; ad eadem fuftinenda
reparandaque affidue per Congregationum Ve-
{ nerabilium Fratrum §. R, E. Cardinalium , tum
C alis adverfus hzreticam pravicatem Inqui-
ficionis , tum Propagandw Fidei, Decreta fuper
propofitis dubiis , & exortis controverfiis edita,
quantum fieri potnit , confuleretur. Quz certe
providentia: jamdudum inita, ac fdrvata, etfi
quodammodo filutaris, haud tamen facis vifa
fuit, modernis Venerabilibus Fratribus Jolepho
Petro Patriarcha Antiocheno, czrerifque Archi-
epifcopis , & Epifcopis ejufdem Nationis Maro-
nitarum , ur votorum fuorum compotes fierent.
Quamobrem per fupplices Literas eximiis fingu-
laris erga-Apoftolicam hanc Sanétam Sedem re-
| verentize , & obedienatiz notis infignes , iterum
| atque iterum datas, non modo abufus fenfim jr-
reptos, ac controverfias, & confufiones pacem
plernmque interturbantes, e medio tollendas
| fignificabant 5 vertim enixis etiam precibus tan-
| dem poftularunt, ue ad graviffimum hujufmodi
! negotium cum ejufdem Nationis decore arque uti-
1 litate conficiendum, adlegare dignaretur Apofto-
| lica Sedes Dileétum  Filinm Jofephum Simonium
i Aflemanum, ejuldem Nationis Virum, prima in
| Bibliotheca noftra Vaticana Cuftodiz Drafefum ¥
{ Canonicum Bafilice Principis Apoftolorum de
Urbe, Magiftrum in utraque Signarura noftra Re-
ferendarium; Przlatum domefticum, & infimum
{ Cobicularium noftrum , quem triginta fere ab
| hinc annis Nobis notam; & dccepmm, tum pro-
| pter obfequia {ua in earumdem Congregationnm
{ Inquifitionis, & Propagandz Fidei negotiis Na-
i tionum Orienralium expediendis laudabiliter pre-
i ftita, & tot volumina, de Qrientalibus prafer-